অতএব
তোমরা সেই মহা গৌরব সম্পন্ন নবীর
সংস্থিত প্লেমসসে আবদ্ধ হইতে চেষ্টা কর
এবং অন্য কাহাকেও তাহার উপর
কোন প্ৰকারের শ্রেষ্ঠ প্ৰধান করিও
না।

—তরত মদীহ মওউদ (আঃ)

সম্পাদক:— এ. এইচ. মুহাম্মদ আলী আমওয়ার

নব পর্যায়ের ৩৫শ বর্ষ: ৮ম সংখ্যা

১৪ই ভাদ্র ১৩৮৮ বাংলা: ৩১শে আগষ্ট ১৯৮১ ইং: ৩০শে শাওয়াল, ১৪০১ হি:

বার্ষিক: চাঁদা বাংলাদেশ ও ভারত ১৫০০ টাকা: অন্যান্য দেশ: ২১ পাউণ্ড

স্মৃতিস্ব

পাশ্চিক
আহমদী

৩১শে আগস্ট ১৯৮১ খ্রিঃ

৩৫শ বর্ষ
৮ম সংখ্যা

বিষয় লেখক পৃষ্ঠা
* তরজমাতুল কুরআন : শুরা আলে ইমরান (৪র্থ ও ৫ম রুকু) মূল : হযরত খলিফাতুল মসীহ সানী (রাঃ) ১ অনুবাদ : মোহতারম মৌঃ মোহাম্মাদ, আমীর, বাঃ আঃ আঃ
*